[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.06.2023 г.      № 172-п
п. Расцвет

О присвоении адресов
объектам недвижимости
            В соответствии с Законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, в связи с отсутствием адресов в  ФИАС, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 19:10:030301:1966, и считать его следующим: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Тепличный, улица Цветочная, дом 35.
2. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 19:10:030301:1963, и считать его следующим: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Расцветовский сельсовет, поселок Тепличный, улица С. Есенина, дом 41.
Глава

Расцветовского сельсовета
                                       А. В. Мадисон